Lemberg am 13ten September 1842.

de praes. 19. Augusti 1842 ad Nrum. 17971 actionem intuitu judicandi olim Annam Suska documento ddo. 19. Septembris 1828 jura sua ad fundum emphyteuticum sua Nro. 267 2/4 situm et in ipsam et haereditate post olim Georgium Suski devoluto actrici Agnethi de Rybczyńskie Suska cessisse et consensisse ut cessionaria proprietaria sortium fundi emphyteuti sub Nro. 276 intabuletur, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincoias haereditarias versetur: visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Menkes cum substitu-

tionem Dni. Advocati Kolischer, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducatur et desinatur. Qua propter praesenti Edicto admonetur, ut justo tempore id est die 30. Octobris 1842 hora 10. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Indici uominet, eaque e lege faciat, facienda curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat et causam suam ipse negligat, dampnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio r. Magistratus
Leopoli die 20. Augusti 1842.

(2901) **Ediktal-Vorladung.** (3)

Nro. 118. Wasyl Todoziuk aus Saszczyn Tarnopoler Kreises sub C. N. 87 wird vorgeladen, binnen 3 Wochen unter sonstigen Bewärtigung

der patentmäßigen Strafe hiermit zu erscheinen.

Vom Dominium
Saszczyn am 30ten July 1842.

(2959) **K u n d m a c h u n g.** (1)

Nro. 132. Von Seite der Lemberger k. k. Akademie-Direktion wird bekannt gemacht, daß unter der Benennung des Freiherrn v. Hauer'schen Stipendiums ein Betrag von 81 fl. C. M. jährlich unter folgenden Bedingungen vergeben werden kann:

- 1) Der sich darum Bewerbende muß der Sohn eines k. k. galizischen Beamten seyn,
- 2) die Gymnasial-Studien bereits vollendet, und aus mehreren Gegenständen die Vorzugsklasse erhalten haben,
- 3) der Verbeistete hat, so lange er die Philosophie, die Rechte oder die Medizin studirt und

gute Klassen erhält, und noch ein halbes Jahr nach vollendeten Studien, auf den Genuß dieses Stipendiums Anspruch.

Diejenigen, welche dieses Stipendium zu erhalten wünschen, haben die dießfälligen mit den Zeugnissen über die Normal- und sämtliche Gymnasial-Studien, die überstandene Impfung oder natürliche Pocken gehörig instruirten Besuche längstens bis Ende Dezember 1842 unmittelbar an die k. k. Akademie-Direktion zu überreichen, und sich insbesondere auf die gegenwärtige Kundmachung zu beziehen.